

# Danielsen Urban Landscape ApS

c/o Danielsen Architecture, Vestergade 2. C, 4.,

CVR-nr. 36 46 74 60

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

$\frac{30}{4}$  2016



Louise Irminger Axholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danielsen Urban Landscape ApS c/o Danielsen Architecture Vestergade 2. C, 4.
	CVR-nr.: 36 46 74 60
	Stiftet: 16. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Danielsen, formand Malin Johanna Meyer Louise Irminger Axholm
<b>Direktion</b>	Louise Irminger Axholm
<b>Revision</b>	
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er landskabsarkitektur og anden beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan påvirke indeværende års regnskab.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.343.950</b>	<b>164</b>
1 Personaleomkostninger	-1.801.437	-252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.912	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>531.601</b>	<b>-93</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.417	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>526.184</b>	<b>-95</b>
Skat af årets resultat	-117.387	18
<b>Årets resultat</b>	<b>408.797</b>	<b>-77</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	408.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77
<b>Disponeret i alt</b>	<b>408.797</b>	<b>-77</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.278	28
Materielle anlægsaktiver i alt	17.278	28
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.278</b>	<b>28</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.566	134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.776	0
Udskudte skatteaktiver	250	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	5.285	0
Periodeafgrænsningsposter	24.357	0
Tilgodehavender i alt	834.234	153
Likvide beholdninger	540.257	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.374.491</b>	<b>159</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.391.769</b>	<b>187</b>

**Balance 30. juni**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	62.500	63
5 Overkurs ved emission	27.500	28
5 Overført resultat	331.416	-77
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>421.416</b>	<b>14</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	219.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.698	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.200	84
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.492	0
Anden gæld	505.952	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	970.353	172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>970.353</b>	<b>172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.391.769</b>	<b>187</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.642.554	236
Pensioner	123.589	17
Andre omkostninger til social sikring	7.547	-1
Personaleomkostninger i øvrigt	27.747	0
	<b>1.801.437</b>	<b>252</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.131	2
Andre finansielle omkostninger	286	0
	<b>5.417</b>	<b>2</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2015		32.737
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>32.737</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		4.547
Årets afskrivninger		10.912
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>15.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>17.278</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.067.739	0
Modtagne acantobetalinge	-1.286.750	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-219.011</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-219.011	0
	<b>-219.011</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2015	62.500	27.500	-77.381	12.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>408.797</u>	<u>408.797</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>27.500</u></b>	<b><u>331.416</u></b>	<b><u>421.416</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke behæftet med pant, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerheder.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25359410 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Malin Holding ApS

Danielsen Group ApS

Louise Irminger Axholm